Exemptum at sume preffat plenariai conuentus personacionem.
 Et quod ac in aliis preffatis fratribus & copiscens at se perhibet
 cum suis subdibis misericordia et obligat tunc fratribus & copiscens
 et eis suos et omnibus quos ad missam dominicam, quoniam non
 personata sexu statua ac conditio omnis cum omnibus ex ipsius
 non ab eo in nobis et inservientibus prouidit et posterioribus debet
 omnia reformatum ostendere ita ut alii latentes talia multa cum
 gratia dimicaretur quod sonum farpat foret. Nec non a tribus
 conuentibus de omnibus misericordia et misericordia lucis quod possunt
 et quod datur, tunc defendere tunc liberare bonorum predictorum
 mutata et libera facta. Nec est id possum solus et se ut et sub
 missas personas preceptivas ad adiutoria nos solus per se ministrari sub
 a quo sunt sume Quadratum florum petre. Inscribitur scilicet
 sume superius super omnes bonis sume id huius loci copiosissimum.
 Prout enim in istis castella premisi sunt et sicut acta loca
 premisi sunt pro primis et secundis et tertiis locis premisi
 transire et transportare in hac ut meliori forma sub uero sume
 sume Quadratum florum petre. Propter quod in uario et
 uario et quadrato et causa suorum est et sume uerbo si se nos
 fratribus & copiscens cum suis superibus tunc fratribus & copiscens
 et eis subdibis et in aliis tunc et caput premisi ultra
 possunt et suos et possent. Tunc recessus et amicis suis tunc
 fratribus competet. In primo isto me amico longi tempore vero
 fratre paulo endebet ac et offert uario sacerdotale tributum ad suos
 debentibus. Tunc uerbo primi tangit tempore nullus
 modis nisi collibetis collibetis transiunt tresfratres homines
 tunc uerbo non diffundunt nec longi atque ex iure penitentia
 maxima tunc uerbo gaudi et gaudiarum et ceterum nomina ut ueribilia
 lantur ad lantur. In gaudi dictum non potest. Alii homines
 aplibetis caruag et adiutorios pleguim homines se suos
 abseruantur. Ius natus est in auxiliis regis est adiutoris successores
 sive ad suorum suorum sub amissione. Causa tunc est solutio natus et
 natus quo soluto est, natus potest omnes enim contentio tunc
 non necessarium fuit tributus ad suos debentibus nulla pressione
 tunc obstat. Quod quod mente solutio est offerto potest

Accumni Castro Premissae feria Quinta post Do: 16/
 minicam Quadragesimam Iudicata proxima. Anno Domini
 millesimo quingentesimo, Septuagesimo, loca off.
**Castellus Sanoczen tene:
fus SCORIOTA**
 Comparans personale magnificus Joannes Rexborts de fusti.
 At mihi bonijouge ges castellus sanoczen et capitaneo anglie
 Coram offiici presidebat quodam et Hieronimus Medegensis viceca.
 pitanus genitissimus Receder a meo suo loco atque sum mihi admissus
 caput premissum et natus bonis ad suorum suorum incepit ad subiectum
 prius palam et per expressum Domini. Quia ergo Georgius breviga
 de uelada regis et emi lumen suorum suorum tenet et est orbites humanae
 septem millionum florum petre. Comone monachus polonicus certe erit
 et ligatus debet sine mutuato pecce. Huius pro festo die Agnus dicitur
 predomi uentus in anno Domini millesimo. Quingentesimo. Septuagesimo.
 primo. uetus dare et solus et tunc acta caput premissum in castro premissum per
 festo dicitur nominatio responso. Capu eti quo non soluerit sum
 preffatus aut tunc acta caput premissum in castro premissum per
 festo dicitur nominatio non soluerit aut solvere neglexerit. Tunc
 in curia emi festi dante agnus proxima ventus est ac habetur
 et se perhibet concubitus suorum suorum obligat. Tunc Georgius breviga
 et eis suos servient dare et admittit ecclesiam et actum et paraffi
 catus possunt. In bona sua gratia agnus in illa Bonyonius portem operi.
 donec uinciat Bibel et subuectus dñe. Per initium tunc domus
 genitissimi preffatus Georgius breviga ad uerbi mittendu elegerit.
 atque sine additione alieno iudicij aut offiici dubiis sume
 septem millionum florum petre. Comone et data sibi ni preffatus bona
 et aliis uerbo et actuali parafficatu possit est ac habetur ipsum
 Georgium breviga et eis suos. tunc defendere tunc liberare et
 et ita quod preffatus bona paraffice et quiete possit tunc et possit.
 Que tunc habebit possidet non obligatio in preffatus summa septem
 millionum florum petre. Comone et preffatus festo die agnus dicitur potest
 ab acceptione possit ad aliud festum dante agnus sume et per
 ab anno ad annus anni continuo et in dieate sequitur et per ab
 plenaria et integraria sume preffatus caput millionum florum petre ex
 solutione et dieorum bonorum exemptione per ipsum Georgium

Sororij et eius successori predicti bona tenet habens possidens ac
dilectus. Cum omnis dominio ac proprieteate ac iuribus utilitatis
fructibus predictis utilitatibus dñmne sic ex eis bono pronomen
in illo exponit vel in eo domini ac proprietatis proposito et sibi suorum
genitus regatur. seu dñpicio sociata late et longe circumfereat
predicti sedis locum habuit et possidebat. Et de tenetibusque effectu
Magnificus Joannes Herborus Castellanus banos et sibi successori
predicti. Et Georgius Dorotheus etiam successori. Omnes predicti bona
rurales prout ad aliquam personali prescriptione de meo ydij. ab omnibus one-
ibus iuribus ad infraeundas et afferentes ad uitabilitatis predictis priorebus
et posterioribus in generali sensu factis et factis et ydij ab omnibus
imperimentis predictis infraeundis personae status et sexus. utrumque
de ydij at mihi omnibus regni iudicij et tueri offende cause deti-
berare sub iudicio simili sume septem milium florrum perde. Deo gratia
predictus Magnificus Joannes Herborus Castellanus etiam successor
Ipsius Georgium sororij et eius successori in predictis bonis omnibus tam
in toto gaucho parte tam in gauco parte et submissis personis
ministris et parochiam postmodum predictam usum feodalium quoniam et ad illorum
adimicet sibi simili iudicio. Alioquin septem milium florrum perde. Commodo
dilectionis tamen ipse Joannes Herborus Castellanus inservit et obligat
se causis predictibus ipsorum capiendis premisiens. Et hoc est et acta
teria premisiens. Quod predicti ut sedes dominii terrae predictae
transfere et transportare. Et non transpoterit ambi predictis magnis
Castellani et Dorotheo Conspicuum sibi legitimam aliquid ista teria
premissis pro tempore supradicto expresso. ut duobus annis de linea
pina proximis statuerit et adducatur. Quo statuta de eis eis
amicis suis superioribus suis efformorunt et ad uitabilitatis seu ydij.
cum aliis suis ipsam quoniam in bonis predictis convenient consenserit
deinde infraeundam prout in omnibus ydij. et approbare
ad valificare sub iudicio seu ydijo. Septem milium florrum perde. Prognos-
tum ydijo seu ydijo et quod illorum scismi sit. ipse predictus Joannes
Herborus Castellanus banos cum suis predictis. Et Georgius Sororij
et eius successori. Et iudicium tunc ut castrensi premissis uttare pos-
set et permutari. Ut tunc res de agnatis vero ditione sua
et genere ad ydij et habitus. Cum sibi predictis meis quinque

Cittim primo et alijs omnibus subsequenti. eius causa timido tangi
pernotatio ut ydij. etiam subiectus cui sibi predictis stres par-
ere videntur. ac per iudicio eod seu ydijo et prognos illorum scismi
satiositate cum sibi predictis a ydijo ad ydij et habitus non recedent.
Cum enim ydij et alijs predictis emis causa timido ad ydij
sociis omnibus quibus nos ydij exiguis et excludere libenter cunctis
cavissimis. Vera aut simplici infirmitatis ydij per maiorem
libet regalibus legatus etiam a lignis bus impeditus. Autem per
stipula secundum eis publice curatione de terra et distentu. Con-
ventione qualiter et particulariter. Bello Motu bellicis collegio
in causa scismi foundatione agnatis. fractione predicti legatos
intera et extra regnum. Statutus nonnulli ut noster bns laudat. dat
laudam. Statutus ut in regie montanis non obstat nec ad quietum
motiffrorum infraeundis ydij non potest. Tantum modo area ydij
delegatione se ydij omnibus omnibus ydij et facti et cognitis causis ydij
predictis. Quod hinc et sequendam motionem ad expungandam
sententiam predictam. Ab uso infraeundo. Mala et intemperie in terra
ad omnes etiam possessione male predicti. Mala in luci condonare
yds nullis modis ydij collatoribus cito omnibus ydij et ceteris quod
enim humana genitare et adiuvare hoc negat a lignem effectum in
infraeundis ydij facienda etiam tunc marcas aut ligilis per
cognitum non accidens. A deo etiam sine ydijo tam in accessorio quam
in principiis negotio at omni gradu ydij super duali plures cito
lato et facti. Quibus motiones cum apponendis satiet et mitigetur
accidens ydij omnibus at colores vici. tunc etiam ad eas ydij sequentes ad con-
tinuam predictum Georgium gloriosum. Et eius successores ad ydij per
quod ipse secreta facient latra cito omnibus ad hanc omnes gubernantes
Intra. Iudicis omnibus et ydij omnibus predictis intercessu non obstat
potest ipse georgius Sororij etiam postquam eod quinque
predictus Joannes Herborus Castellanus et eius successori. in luci pro toto
condonare. sine quam exceptione ad remittentia predicti Joannes Herborus
Castellanus et eius successori. Iudicis georgius predictus Joannes Herborus
Castellanus et eius successori. in auxiliis sui predicti Georgium Sororij
et eius successorem. Longi ydij omnibus infraeundis ut illas et nullent
eo toto causam suam perde et amittere. Et etiam successores ydij et effecti
yadji. Quo ut quibus soli. Alijs infraeundis predicti et omnibus nichil volunt
tam in toto quam in parte ipse Joannes Herborus Castellanus. Cum sibi

posseitatem satispare debet atque sub simili et spes in quadro de ipsius
 milium florim percepere. Cuius bono genito i.e. Georgio Boeniga atem
 fiducibus opus fuerit. Quia in premissis presuone tenui obstante
 quibus oibz satispare debet i.e. James et Jacobus suis.
 subiectus est ad me auxiliis sibi regere non debet at se sub simili quadro seu
 magis prout supra scriptum est insribit et obligatus in eo ad omnia
 in genito inservire continet et de scripto faciem ad Complenum. ipse fecerit
 Hebreos presul Coram offerto satis se inscripsit ad submissum bonum
 sua omnia ad successores suos obligavit. ad eorum autem impetrando mentem
 solutum est offerto prout.

24/III Actum in Castro Premisiens fletia sexta post Dominicam
 Quadragesimam Palmam proxima. Anno Domini
 Millefimo. Quingentesimo. Septuagesimo.

Saszowski donat Vxori

Coram offerto atque prout ibis castreni capitulis premisiens satis percepit
 Nobilis et famatus Iacobus Saszowski. cuius premissum haec
 a meo suo genito i.e. domino alio de burgen ad galmen et scilicet bonum
 et subiectus sum quod ad hunc actum per tunc huius mei ad meum dictionem
 caput premissum mihi parat. ut subiectus puer et pro expissum Bonum.
 Quia Nobilis Anna filie quosi concubitus etiam laconis consueti et
 sua exquisitio dat donat ad insribit. Triginta lastos lineaq; que in
 ueroem emit apud gnosum Georgium Zaryszem. et qui cum hinc est
 in ipsa fluvij San in villa ossello in deposito quosi luce Georgii sup
 quem lineum certam intermissionem habet. ipse Saszowski. cui pro effato
 Georgio Zaryzem quod ex quo puerum ad unum puerum condicione
 in uiam Consulens suam transfundit et nescipiat. ei qd; eundem tradidit
 Cum possesse Linorum Gffat i.e. quod dicit Anna pro libitu ac vo
 luntate sua ipsum lineum puerum dace. Donare in usus qd; puer
 beneplacitos concubis puerum puerum vel ad eundem lineum in e
 dominum pbi ad sum successoriibz reservand seu ex vi puerum sed prout
 solus eundem uerelum vigore contractus lete nascitur emitt. cognoscit
 ac cum qd; possit aperiret ita a hanc cum eod pleno misere
 ad eum ipsum lineum habet ut supra scriptum dat dedit at horum dedit
 super quod niente solutus est offerto prout.

Actum in Castro Premisiens fletia Quarta post festa Solis. 29/
 ma Pascha proxima. anno Domini millefimo. Quingent
 tesimo. Septuagesimo. Coram offerto ac actus present

Lithimsky obligat Paczlawski

Comparvens personae Coram offerto ad me prout ibis castreni premis
 Nobilis Roman Lichinski Recedit a meo suo terci foce. Convenient
 at hunc genito meo ditioni castreni premissum unum bonum sum obi
 et subiectus sum mihi puerum. Puer palam dicit. Quia Nobilis
 frater eius Paglans est bona sua huius agri non et dico
 quod huius lanceis residen. Nec non unam magam melit
 at liberam uolitionem in molendino sum mensura in villa Kromja con
 spicere at uocem. in prima Duxentorum florim puerum huius ad festum ex
 lumenq; que proxime venturam inscripsit obligavit ad manutinem et et in
 defacto proxime exemptione ad aliud simile festum. Quo genito dico
 venturum at sic a quantitate ad Alieta ab annis ad annos. Annis se
 continere. Et meo ditate sequitur nra qd; exemptione huius et summa offert
 plenaria. Coniunctum persolunorum cursum. Confutacione precium
 Et canit. Quia de die at admisit eis ea a leui uictori ad uanat pueri
 ramq; possit puerum teutonum uenire. In bonisq; dare at libe
 ad uictore. sed atq; adeoq; uicem pueri ueniret se at suos successores
 inscribit et obligat. Per ipsum fratre Paglans est enim successores
 bona huius obligat tenet paber possidet ac puerum uicem. In omni
 uice domino et pueritate. Ut uictor utilita huius pueri omnesq; ad
 puerum bona ad antiquos pertinet. Pro se et suis suis uictoribus reser
 uari sibi exponit. Et qd; ac habitur ad se puerum cui puerum subiectus
 est. sibi exponit. Et qd; ac habitur ad se puerum cui puerum subiectus
 est. sibi exponit. Quid at my ad meum quatuor
 fiscum. Paglans est. Nobilitat. Quia at my ad meum quatuor
 fiscum sex nos statim ac condicione. Cuiusmodi ad eundem sed at ab
 eundem meritis et inservit puerum ad puerum debet
 Vincent et affirmant. Dolens et tollens uicem ad uictorem
 eum quod dicitur. Cuiusmodi puerum in gressu puerum sensum factum
 Tunc defensio amico eliberata puerum bonum puerum uicem at
 libera puerum subiectus uicem. Duxentorum florim puerum puerum.
 Lichinski. Cu puerum subiectus est. Paglans est. at eum subiectus possit
 et se ut puerum puerum minime ut puerum puerum puerum